

## 竞争性磋商最终报价表

供应商名称：青海裕登商贸有限公司

单位：人民币(元)

项目名称	竞争性磋商最终报价	交货期	免费质保期	备注
都兰县第二小学 设备采购、电子班 牌及校园广播等 项目（第二次）	大写：陆拾叁万玖仟伍佰贰拾叁元整	自签订合同之日起 30 日历天	1 年	/
	小写：639523.00 元			
其他承诺及需要说明的事项： /				

注：1、填写此表时不得改变表格形式。

2、磋商报价为总报价。必须包括：产品费、验收费、手续费、包装费、运输费、装卸费、保险费、安装费、调试费、培训费、施工费、售前、售中、售后服务费、采购代理服务费、税金及不可预见费等全部费用。

3、“交货期”是指该项目的具体交货期限。

4、除在响应文件中编制此表以外，供应商应在青海省政府采购电子化平台中进行网上报价，网上报价应和此表报价一致，否则以网上报价为准，不接受者投标无效。

5、投标总报价不能有两个或两个以上的报价方案，否则，投标无效。

6、供应商应及时关注开标过程，查看开标结果并在报价一览表上进行电子签署。若供应商不进行相关签署，将被视为其对报价一览表中所载内容无异议。

供应商： 青海裕登商贸有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人 徐宇金 (签字或盖章)

2025 年 07 月 11 日

## 分项报价表

供应商名称：青海裕登商贸有限公司

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	质保期
1	计算机	联想	拯救者 Y7000	北京联想科技有限公司	1 个	7600	7600	1 年
2	水质净化器	灏溪牌	WN-RO-800G	河北卧牛净水设备有限公司	2 个	11500	23000	1 年
3	防爆器材	防刺背心：飞狐 防暴钢叉：飞狐 防割手套：飞狐 橡胶棍：飞狐 防暴头盔：顺兴 盾牌：飞狐 抓捕器：飞狐	防刺背心：FCF-H-I 型 防暴钢叉：GC-FH-I 型 防割手套：FG2000-I 型 橡胶棍：SJG585-FH01 型 防暴头盔：FBK-SX04-L 型 盾牌：FBP-TL-FH 型 抓捕器：ZBQ-FH 型	防刺背心：靖江市飞狐警用器材制造有限公司 防暴钢叉：靖江市飞狐警用器材制造有限公司 防割手套：靖江市飞狐警用器材制造有限公司 橡胶棍：靖江市飞狐警用器材制造有限公司 防暴头盔：江苏顺兴警用器材制造有限公司 盾牌：靖江市飞狐警用器材制造有限公司 抓捕器：靖江市飞狐警用器材制造有限公	2 套	900	1800	1 年

				司				
4	存储设备	海康威视	DS40HKVS-VH1	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4个	1000	4000	1年
5	碎纸机	得力	得力 9904	得力集团有限公司	1个	540	540	1年
6	<b>智慧电子班牌系统</b>	/	/	/			0	
6.1	智慧班牌	海康威视	DS-D6122TL-D/C	杭州海康威视数字技术股份有限公司	28台	3300	92400	1年
6.2	智慧班牌发布系统	海康威视	云眸普教	杭州海康威视数字技术股份有限公司	28套	30	840	1年
6.3	门卫室刷卡机	海康威视	DS-K1T961	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1台	4600	4600	1年
6.4	交换机(18口)	海康威视	DS-3E3528-H	杭州海康威视数字技术股份有限公司	3台	2900	8700	1年
6.5	网线	领讯通信	23AWG	领讯通信(广东)有限公司	10箱	260	2600	1年
6.6	辅材	领讯通信	定制	领讯通信(广东)有限公司	1项	500	500	1年
6.7	安装调试	裕登商贸	定制	青海裕登商贸有限公司	1项	34000	34000	1年
7	<b>校园网络IP广播系统</b>	/	/	/			0	0
7.1	网络广播服务器	海康威视	DS-QAG6MM17G1	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1台	8750	8750	1年
7.2	IP广播服务器软件	海康威视	DS-QAG6MM17G1	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1套	800	800	1年

7.3	广播话筒	海康威视	DS-KBI3G00	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1 台	295	295	1 年
7.4	网络寻呼话筒	海康威视	DS-QAAZIP0701	杭州海康威视数字技术股份有限公司	3 只	1720	5160	1 年
7.5	监听音箱	海康威视	DS-QA6W204	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1 只	550	550	1 年
7.6	网络前置放大器	海康威视	DS-QA3F11	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1 台	1520	1520	1 年
7.7	纯后级主功放	海康威视	DS-QA3A150010-D	杭州海康威视数字技术股份有限公司	8 台	2520	20160	1 年
7.8	网络音响	海康威视	DS-QA6W204	杭州海康威视数字技术股份有限公司	31 只	850	26350	1 年
7.9	宿舍网络音响	海康威视	DS-QA6W204	杭州海康威视数字技术股份有限公司	10 只	850	8500	1 年
7.1	食堂网络音响	海康威视	DS-QA6W204	杭州海康威视数字技术股份有限公司	8 只	850	6800	1 年
7.11	楼道网络音响	海康威视	DS-QA6W204	杭州海康威视数字技术股份有限公司	12 只	850	10200	1 年
7.12	网络单路解码器	海康威视	DS-KBA6002	杭州海康威视数字技术股份有限公司	8 台	1400	11200	1 年
7.13	音柱扬声器	海康威视	DS-QAG30C120G1-V	杭州海康威视数字技术股份有限公司	32 只	450	14400	1 年
7.14	无线话筒	海康威视	DS-QA21WTH01-2UP	杭州海康威视数字技术股份	2 套	1600	3200	1 年

				有限公司				
7.15	一托四会议话筒	海康威视	DS-QAIR1A-4U	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1套	3070	3070	1年
7.16	抑制器	海康威视	DS-QA4PF0201	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1台	1900	1900	1年
7.17	话筒天线放大器	海康威视	DS-65A2M3000	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1套	2908	2908	1年
7.18	电源时序器	海康威视	DS-65A2T0016	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2台	1050	2100	1年
7.19	机柜	华腾	HY-T6842	四川吉庆华亿机柜有限公司	1个	150	150	1年
7.20	壁挂机柜	华腾	AS.6406	四川吉庆华亿机柜有限公司	5个	80	400	1年
7.21	音频连接线	领讯通信	定制	领讯通信(广东)有限公司	1项	200	200	1年
7.22	电源线	领讯通信	定制	领讯通信(广东)有限公司	8卷	20	160	1年
7.23	交换机	海康威视	DS-3E3528-H	杭州海康威视数字技术股份有限公司	10台	2100	21000	1年
7.24	超五类非屏蔽网线	领讯通信	23AWG	领讯通信(广东)有限公司	15箱	180	2700	1年
7.25	广播音箱线	长兴	300井	广东长兴电缆实业有限公司	20卷	150	3000	1年
7.26	其它辅助材料	领讯通信	定制	领讯通信(广东)有限公司	1批	100	100	1年
7.27	光纤收发器	扬子线缆	单模单纤 1光1电	安徽扬子线缆有限公司	9对	580	5220	1年
7.28	光缆	飞通	GYXTW-12B1.3 (12芯及以下)	四川飞通吉佰亿光缆有限公司	1400米	24	33600	1年

7.29	安装调试	裕登商贸	/	青海裕登商贸有限公司	1项	13500	13500	1年
8	打印复印一体机	长城	GBM-B2010DN (W)	长城信息股份有限公司	9台	1600	14400	1年
9	彩色激光多功能一体机	惠普	M281FDW	中国惠普有限公司	1台	7500	7500	1年
10	速印机	佳文	JC-830CS	宁波荣华办公用品有限公司	2台	29000	58000	1年
11	复印机	长城	GMX-23B1A	长城信息股份有限公司	3台	9800	29400	1年
12	洗碗机(洁净型清洗设备)	欧倍力	LSX-01	江苏欧倍力洗碗设备制造有限公司	1台	52500	52500	1年
13	<b>智慧体育雷达测试仪系统</b>	/	/	/		0	0	
13.1	智慧体育雷达测试仪	融易联测	RYLC-TC-01	杭州融易联测科技有限公司	1套	51800	51800	1年
13.2	仰卧起坐配套辅件	融易联测	RYLC-TC-YW	杭州融易联测科技有限公司	1套	800	800	1年
13.3	坐位体前屈配套辅件	融易联测	RYLC-TC-TQQ	杭州融易联测科技有限公司	1套	3300	3300	1年
13.4	身高体重(BMI)配套辅件	融易联测	RYLC-TC-SG01	杭州融易联测科技有限公司	1套	9100	9100	1年
13.5	肺活量配套辅件	融易联测	RYLC-TC-FH	杭州融易联测科技有限公司	1套	1800	1800	1年
13.6	蓝牙跳绳	融易联测	RYLC-TC-TS	杭州融易联测科技有限公司	50根	160	8000	1年
13.7	30口USB充电器	融易联测	USB-30	杭州融易联测科技有限公司	1套	600	600	1年
13.8	长跑	融易联	RYLC-TC-CP	杭州融易联测	1套	13850	13850	1

		测		科技有限公司				年
投标总价	大写：陆拾叁万玖仟伍佰贰拾叁元整 小写：639523.00 元							

注：1.本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏。  
 2.磋商报价不能有两个或两个以上的报价方案。

供应商：青海裕登商贸有限公司 (公章)  
 法定代表人或委托代理人：张宝 (签字)  
 2025年07月11日


